
 

 

京都バレエ専門学校「薄井憲二先生 学校葬 お別れの会」のご案内 

 

拝啓 厳寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

学校法人京都バレエ 理事 薄井憲二先生が 12月 24日に 93歳で永眠されました。 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。 

葬儀はご遺志により近親者のみで執り行いました。 

つきましては下記の通り京都バレエ専門学校として「薄井憲二先生 学校葬 お別れの会」

を致しますので、ご案内申し上げます。席数の準備がございますので、ご出席下さいます

方は電話またはファックスにてご連絡くださいますようお願いします。 

敬具 

  

記 

 

   日時：平成 30年 2月 18日（日曜日） 

      正午より午後 2時まで 

 

   場所：からすま京都ホテル ２階 双舞（そうぶ）の間 

      京都市下京区烏丸四条下ル  

京都市営地下鉄烏丸線「四条駅」南出口より 6番出口 

      （０７５）３７１－０１１１              

以上 

 

＊誠に勝手ながらご香典の儀は固くご辞退申し上げます。 

＊ご供花は「銀花園 TEL（075）761-4187」のみとさせていただきます。 

お問い合わせ下さい。  担当：谷川、宮島、小林     1月 31日（木）迄 

  

 

 

平成 30年 1月 12日 

 

京都バレエ専門学校「薄井憲二先生 学校葬 お別れの会」 

学校法人京都バレエ 

理事長 蘆田 ひろみ 

理 事 有馬 えり子 

 

連絡先 京都バレエ専門学校 北白川スタジオ 

    TEL：075-701-6026 FAX：075-712-8303   

〒606-8267 京都府京都市左京区北白川西町 73 

 



 

 

京都バレエ専門学校  FAX075-712-8303 

 

 

 

京都バレエ専門学校「薄井憲二先生 学校葬 お別れの会」に出席します。 

    

 

 

 

 

 

 ご芳名                                       

 

 

 

御住所 

 

       〒 

                               

                                 

 

 

 

御電話（   ）                        

 

 

 

 


